CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURíSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109/ Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12)3117-1311

Indicacão N.° 02512021

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, a necessidade de passagem de um carro fumacê no Município.

Justifico tal indicação, tendo em vista a proteção de toda população

das doenças que estão surgindo no Município, transmitidas por mosquitos e

pernilongos.

Sala das Sessões, 02 de março de 2021.

Luiz CSiuor
Juninho Patricio

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL

PROTOCOLO N°

5. J.do Barreiro 0,9 10 /20.2.1

Milene Ap de C Rodnç
Serviços Gerais

Camara Municipal